
Al DSGA
All’ALBO ON LINE

Agli ATTI

VISTO il D. I. 129 del 28/08/2018, regolamento concernente le "Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTO il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio di Istituto con
delibera n. 46 del 7 febbraio 2023;
VISTO l’art 8 del D.L. 104/2013
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione al bilancio dell’Istituzione Scolastica per
l’Esercizio Finanziario 2023 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate

DECRETA

La formale assunzione in bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario
2023:
delle risorse per il funzionamento amministrativo e didattico periodo settembre dicembre anno
scolastico 2023-2024 di euro 3.650,67
delle risorse relative ai compensi per i revisori dei conti relativamente agli 8/12 periodo gennaio
agosto del 2023 di euro 1161,33 e ai 4/12 periodo settembre dicembre 2023 di euro 1666,67 per un
ammontare complessivo di euro 6.478,67. Le così determinate somme andranno registrate nel
Modello A , aggregato 03 Finanziamento dello Stato, Voce 01 dotazione ordinaria.

Il Dirigente scolastico
(Dott.ssa Teresa Pullia)

f.to a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.lgs 39/1993

CZIC81500Q - A1692DC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004624 - 17/10/2023 - VI.3 - I


